
 

  
 DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA  

Direttore Prof. Lucio Petrizzi 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––– 

Località Piano D’Accio - 64100 Teramo 

Tel. 0861.266961-266824 – Fax 0861.266962 –http://www.unite.it 

Partita I.V.A. 00898930672   C.F. 92012890676 

 

 

Decreto del Direttore n. 191    Teramo, lì 20/05/2024 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 29/11/2023  che approva l’attivazione 

di n. 3 contratti a n. 3 Medici Veterinari Liberi Professionisti con partita iva per lo svolgimento di 

attività di campo per l’esecuzione di visite cliniche e campionamento di campioni biologici di gatto; 

 

VISTO Il bando emanato con Decreto del Direttore n. 149 del 29/04/2024 e pubblicato in data 

29/04/2024 sul sito di Ateneo; 

 

CONSIDERATO che, alla data di scadenza del bando fissata per il giorno 14 maggio 2024, è 

pervenuta una sola domanda; 

 

RITENUTO  pertanto, necessario riaprire i termini di scadenza di presentazione delle domande e, 

conseguentemente,  fissare la nuova data per il colloquio per il giorno 7 giugno 2024, alle ore 11.00 

in modalità on line al link indicato nell’art. 10 del bando; 

 

VALUTATO   ogni opportuno elemento; 

 

CONSIDERATO l’assenza di una seduta del Consiglio di Dipartimento calendarizzata in tempo 

utile; 

 

DECRETA 

 

- la riapertura dei termini di presentazione delle domande per un periodo di 15 giorni decorrenti 

dalla pubblicazione del presente decreto sul sito web di Ateneo alla pagina www.unite.it - sezione 

Bandi di concorso; 

- il posticipo della prova orale al giorno 7 giugno 2024, alle ore 11.00 in modalità on line al link 

indicato nell’art. 10 del bando. 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

                  f.to Prof. Lucio Petrizzi 

http://www.unite.it/

